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Modus des Wettbhewerbs

es gibt 23 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 23 Fechter

4 Runde/n (3 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein

23 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 23 Fechter

4 Runde/n (3 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
23 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 23 fechter

16er-DA mit Hoffnungslauf
4 qualifiziert

16er-DA Verliererlauf
4 qualifiziert

16er-DA Hoffnungslauf
4 qualifiziert

8er-Finale
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Fechter (alle, nach Punkten - 23)

Name Vorname Verein Nation
JELINEVITS Ansatasia EIMSBUTTLER TV EST
SCHONBERG Ingrun FG SEGEBERG GER
FEISTAUER Melanie FG SEGEBERG GER
SAGGAU Inken FG SEGEBERG GER
NIESALLA Heide HAMBURGER FC GER
STAFFELD Ulrike FC UNI KIEL GER
LINOW llka SC ITZEHOE GER
MOCK Carolin FG SEGEBERG GER
KELPE Annemarie FG SEGEBERG GER
MULLER-BERGH Ann-Kathrein SC ITZEHOE GER
REHM Marie-Charlotte FG SEGEBERG GER
ROSSLER Birte GW EIMSBUTTEL GER
ANDERSEN Sofie TREKANTEN DEN
BARDOWICKS Barbara FG SEGEBERG GER
GEBHARDT Katrin FV BREMEN GER
HAGEDORN Britt FG SEGEBERG GER
HAHN Manuela FC UNI KIEL GER
HEPACH Helmke FC UNI KIEL GER
LEWRENTZ Andrea SC ITZEHOE GER
SAGRA Julia GW EIMSBUTTEL GER
SCHMITT Katrin FC FLENSBURG GER
SCHOR Cordula HFC LUBECK GER

STAHNKE Anna FG SEGEBERG GER



28. Fruhlingsturnier 2012
Damen-Degen

Document Engarde
12.03.2012 09:39:20

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1
S/IG Index GT
KELPE Annemarie FG SEGEBERG 3/4 vV |V |3 |V 6 18
MOCK Carolin FG SEGEBERG 2/4 3 V |0 |V -3 13
SAGRA Julia GW EIMSBUTTEL 0/4 1 |3 1 |3 -12 8
JELINEVITS Ansatasia EIMSBUTTLER TV 3/4 VvV |V |V 4 10 19
GEBHARDT Katrin FV BREMEN 2/4 3 |3 |V |V -1 16
Runde Nr 2
SIG Index GT
BARDOWICKS Barbara FG SEGEBERG 1/5 4 |1 |V |3 ]2 -7 15
REHM Marie-Charlotte FG SEGEBERG 1/5 Vv 4 14 4 |3 -4 20
SCHONBERG Ingrun FG SEGEBERG 5/5 VvV |V V|V |V 13 25
SCHOR Cordula HFC LUBECK 1/5 2 |V |4 2 |3 -8 16
HAHN Manuela FC UNI KIEL 3/5 V|V |2 |V 3 1 20
LINOW llka SC ITZEHOE 4/5 V V|1l |V |V 5 21
Runde Nr 3
SIG Index GT
STAHNKE Anna FG SEGEBERG 1/5 21212 |V]|0 -10 11
FEISTAUER Melanie FG SEGEBERG 5/5 Vv V4V |V |V 9 24
ANDERSEN Sofie TREKANTEN 2/5 V |3 21V |3 0 18
MULLER-BERGH Ann-Kathrein SC ITZEHOE 3/5 V|3 |V V|1 4 19
SCHMITT Katrin FC FLENSBURG 0/5 11421 1 -16 9
STAFFELD Ulrike FC UNI KIEL 4/5 Vi 3|V |V |V 13 23
Runde Nr 4
SIG Index GT
SAGGAU Inken FG SEGEBERG 5/5 V| V|V |V |V 13 25
HAGEDORN Britt FG SEGEBERG 1/5 2 1|3 |V |3 -7 14
NIESALLA Heide HAMBURGER FC 4/5 4 |V V|V |V 11 24
ROSSLER Birte GW EIMSBUTTEL 3/5 3|V ]l VvV |V 0 19
LEWRENTZ Andrea SC ITZEHOE 0/5 1]1 /33 1 -16 9
HEPACH Helmke FC UNI KIEL 2/5 2 V|3 |3 |V -1 18
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)
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Name Vorname
SAGGAU Inken

SCHONBERG Ingrun
FEISTAUER Melanie

STAFFELD Ulrike
NIESALLA Heide
LINOW llka

JELINEVITS Ansatasia

KELPE Annemarie

MULLER-BERGH Ann-Kathr

HAHN Manuela
ROSSLER Birte
GEBHARDT Katrin
MOCK Carolin
ANDERSEN Sofie
HEPACH Helmke

REHM Marie-Charlotte
BARDOWICKS Barbara

HAGEDORN Britt
SCHOR Cordula
STAHNKE Anna
SAGRA Julia
LEWRENTZ Andrea
SCHMITT Katrin

Verein

FG SEGEBERG
FG SEGEBERG
FG SEGEBERG
FC UNI KIEL
HAMBURGER FC
SC ITZEHOE
EIMSBUTTLER T
FG SEGEBERG
SC ITZEHOE

FC UNI KIEL

GW EIMSBUTTEL
FV BREMEN

FG SEGEBERG
TREKANTEN

FC UNI KIEL

FG SEGEBERG
FG SEGEBERG
FG SEGEBERG
HFC LUBECK

FG SEGEBERG
GW EIMSBUTTEL
SC ITZEHOE

FC FLENSBURG

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
EST
GER
GER
GER
GER
GER
GER
DEN
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

SIG

1.000
1.000
1.000
0.800
0.800
0.800
0.750
0.750
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.400
0.400
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.000
0.000
0.000

Index

13
13
9
13
11
5
10
6

N

GT

25
25
24
23
24
21
19
18
19
20
19
16
13
18
18
20
15
14
16
11

© ©

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1
S/IG Index GT
KELPE Annemarie FG SEGEBERG 2/4 VvV |3 |V |2 -1 15
BARDOWICKS Barbara FG SEGEBERG 0/4 4 0 |2 |3 -11 9
SCHONBERG Ingrun FG SEGEBERG 4/4 vV |V V V4 13 19
REHM Marie-Charlotte FG SEGEBERG 2/4 2 |V |3 V 0 15
MULLER-BERGH Ann-Kathrein SC ITZEHOE 2/4 V |V |0 |3 -1 13
Runde Nr 2
SIG Index GT
SAGGAU Inken FG SEGEBERG 4/5 V|0 |V|V |V 3 20
HAGEDORN Britt FG SEGEBERG 2/5 4 2 V|4V -1 20
JELINEVITS Ansatasia EIMSBUTTLER TV 5/5 VvV |V V|V |V 21 25
HEPACH Helmke FC UNI KIEL 2/5 314 |2 VvV |V -2 19
HAHN Manuela FC UNI KIEL 1/5 4 V|0 |4 4 -7 17
LEWRENTZ Andrea SC ITZEHOE 1/5 112|012 |V -14 10
Runde Nr 3
SIG Index GT
SCHOR Cordula HFC LUBECK 1/5 4 |4 |2 |V |3 -4 18
LINOW llka SC ITZEHOE 4/5 Vv vV V]V |3 6 23
ANDERSEN Sofie TREKANTEN 3/5 V |4 V| V]|l 0 20
ROSSLER Birte GW EIMSBUTTEL 2/5 V|0 |2 V|2 -4 14
SCHMITT Katrin FC FLENSBURG 0/5 2 14141 3 -11 14
FEISTAUER Melanie FG SEGEBERG 5/5 V|V |V |V |V 13 25
Runde Nr 4
SIG Index GT
STAHNKE Anna FG SEGEBERG 1/5 3/V]|4 |33 -3 18
MOCK Carolin FG SEGEBERG 3/5 V V|2 |1|V 1 18
SAGRA Julia GW EIMSBUTTEL 0/5 110 31212 -17 8
NIESALLA Heide HAMBURGER FC 5/5 V|V |V VvV |V 10 25
GEBHARDT Katrin FV BREMEN 3/5 V V]V |4 3 6 22
STAFFELD Ulrike FC UNI KIEL 3/5 V4|V |2 |V 3 21
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)
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Name Vorname

SCHONBERG Ingrun
FEISTAUER Melanie
NIESALLA Heide
SAGGAU Inken
JELINEVITS Ansatasia
LINOW llka
STAFFELD Ulrike
KELPE Annemarie
GEBHARDT Katrin

MULLER-BERGH Ann-Kathrein

MOCK Carolin
ANDERSEN Sofie
ROSSLER Birte
HEPACH Helmke
HAHN Manuela
REHM Marie-Charlotte
HAGEDORN Britt
SCHOR Cordula
STAHNKE Anna
BARDOWICKS Barbara
LEWRENTZ Andrea
SCHMITT Katrin
SAGRA Julia

Verein

FG SEGEBERG
FG SEGEBERG
HAMBURGER FC
FG SEGEBERG
EIMSBUTTLER T
SC ITZEHOE

FC UNI KIEL

FG SEGEBERG
FV BREMEN

SC ITZEHOE

FG SEGEBERG
TREKANTEN
GW EIMSBUTTEL
FC UNI KIEL

FC UNI KIEL

FG SEGEBERG
FG SEGEBERG
HFC LUBECK

FG SEGEBERG
FG SEGEBERG
SC ITZEHOE

FC FLENSBURG
GW EIMSBUTTEL

Nation

GER
GER
GER
GER
EST
GER
GER
GER
GER
GER
GER
DEN
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

SIG

9/9
10/10
9/10
9/10
8/9
8/10
7/10
5/8
5/9
5/9
5/9
5/10
5/10
4/10
4/10
3/9
3/10
2/10
2/10
1/9
1/10
0/10
0/9

Index

26
22
21
16
31
11
16

5

)]

GT

44
49
49
45
44
44
44
33
38
32
31
38
33
37
37
35
34
34
29
24
19
23
16

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Direktlauf

1 SCHONBERG Ingrun

FG SEGEBERG

32

28. Fruhlingsturnier 2012

Damen-Degen

SCHONBERG Ingrun

17 HAGEDORN Britt

FG SEGEBERG

16 REHM Marie-Charlotte

FG SEGEBERG

REHM Marie-Charlotte

SCHONBERG Ingrun

9 GEBHARDT Katrin

FV BREMEN

24

15/13

GEBHARDT Katrin

25

8 KELPE Annemarie

FG SEGEBERG

KELPE Annemarie

15/9

KELPE Annemarie

SCHONBERG Ingrun

5 JELINEVITS Ansatasia

EIMSBUTTLER TV

JELINEVITS Ansatasia

28
21 LEWRENTZ Andrea SC ITZEHOE
12 ANDERSEN Sofie TREKANTEN

ANDERSEN Sofie

15/13

JELINEVITS Ansatasia

15/7

15/3

15/14

JELINEVITS Ansatasia
13 ROSSLER Birte GW EIMSBUTTEL 15/13
ROSSLER Birte
20 BARDOWICKS Barbara FG SEGEBERG 15/14
SAGGAU Inken
29 15/10
SAGGAU Inken
4 SAGGAU Inken FG SEGEBERG
3 NIESALLA Heide HAMBURGER FC
NIESALLA Heide
30
NIESALLA Heide
19 STAHNKE Anna FG SEGEBERG 15/10
HEPACH Helmke
14 HEPACH Helmke FC UNI KIEL 15/10
LINOW llka
11 MOCK Carolin FG SEGEBERG 15/12
MOCK Carolin
22 SCHMITT Katrin FC FLENSBURG 15/12
LINOW llka
27 15/10
LINOW llka
6 LINOW llka SC ITZEHOE
7 STAFFELD Ulrike FC UNIKIEL

26

STAFFELD Ulrike

23 SAGRA Julia

GW EIMSBUTTEL

MULLER-BERGH Ann-K

STAFFELD Ulrike

10 MULLER-BERGH Ann-K  SC ITZEHOE
15 HAHN Manuela FC UNIKIEL
18 SCHOR Cordula HFC LUBECK

15/8

HAHN Manuela

31

2 FEISTAUER Melanie

FG SEGEBERG

15/13

FEISTAUER Melanie

15/7

FEISTAUER Melanie

FEISTAUER Melanie

15/6

15/14
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16er-DA Verliererlauf
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GEBHARDT Katrin

15/14

ANDERSEN Sofie

15/14

HEPACH Helmke

1 REHM Marie-Charlotte FG SEGEBERG

8 GEBHARDT Katrin FV BREMEN

5 ANDERSEN Sofie TREKANTEN

4 ROSSLER Birte GW EIMSBUTTEL
3 HEPACH Helmke FC UNI KIEL

6 MOCK Carolin FG SEGEBERG

7 MULLER-BERGH Ann-Kathrein SC ITZEHOE

2 HAHN Manuela FC UNI KIEL

15/13

MULLER-BERGH Ann-Kathrein

15/11
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1 NIESALLA Heide HAMBURGER FC

NIESALLA Heide
8 ANDERSEN Sofie TREKANTEN 15/8
5 MULLER-BERGH Ann-Kathrein SC ITZEHOE

KELPE Annemarie
4 KELPE Annemarie FG SEGEBERG 15/12
3 STAFFELD Ulrike FC UNI KIEL

STAFFELD Ulrike
6 GEBHARDT Katrin FV BREMEN 15/8
7 HEPACH Helmke FC UNI KIEL

SAGGAU Inken

FG SEGEBERG

SAGGAU Inken

15/8
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Viertelfinale
1 SCHONBERG Ingrun FG SEGEBERG
KELPE Annemarie
8 KELPE Annemarie FG SEGEBERG 15/14
LINOW llka
5 NIESALLA Heide HAMBURGER FC 15/13
LINOW llka
4 LINOW llka SC ITZEHOE 15/10
3 JELINEVITS Ansatasia EIMSBUTTLER T

SAGGAU Inken

FG SEGEBERG

JELINEVITS Ansatasia

STAFFELD Ulrike

FC UNI KIEL

FEISTAUER Melanie

FG SEGEBERG

15/12

JELINEVITS Ansatasia

JELINEVITS Ansatasia

FEISTAUER Melanie

15/10

15/13

15/5
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 JELINEVITS Ansatasia EIMSBUTTLER TV EST
2 LINOW llka SC ITZEHOE GER
3 FEISTAUER Melanie FG SEGEBERG GER
3 KELPE Annemarie FG SEGEBERG GER
5 SCHONBERG Ingrun FG SEGEBERG GER
6 NIESALLA Heide HAMBURGER FC GER
7 SAGGAU Inken FG SEGEBERG GER
8 STAFFELD Ulrike FC UNI KIEL GER
9 GEBHARDT Katrin FV BREMEN GER

10 MULLER-BERGH Ann-Kathre SC ITZEHOE GER
11 ANDERSEN Sofie TREKANTEN DEN
12 HEPACH Helmke FC UNI KIEL GER
13 MOCK Carolin FG SEGEBERG GER
14 ROSSLER Birte GW EIMSBUTTEL GER
15 HAHN Manuela FC UNI KIEL GER
16 REHM Marie-Charlotte FG SEGEBERG GER
17 HAGEDORN Britt FG SEGEBERG GER
18 SCHOR Cordula HFC LUBECK GER
19 STAHNKE Anna FG SEGEBERG GER
20 BARDOWICKS Barbara FG SEGEBERG GER
21 LEWRENTZ Andrea SC ITZEHOE GER
22 SCHMITT Katrin FC FLENSBURG GER
23 SAGRA Julia GW EIMSBUTTEL GER




